Marka, modelis, šasijas numurs, 

kontroles lietas numurs 

Izlaiduma 

gads 

Pieņemšanas- 

nodošanas akta 

numurs 

1. NY 8751 

BMW X3 XDRIVE20I 

VIN:  

WBA25DP0X0N124610  

(KL-16878) 

2021 e105911 

9. Izsolāmā Transportlīdzekļa novērtējums un sākumcena ir 23000,00 euro 

(divdesmit trīs tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

10. Saskaņā ar 2025. gada 26. marta noslēgto līgumu Nr. IeM NVA 2025/113-Pak 

izsolāmā Transportlīdzekļa novērtējumu veica Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “Dzieti”, reģistrācijas numurs 42403010964.  

11. Izsolāmo Transportlīdzekli  var apskatīties Aģentūras stāvlaukumā Liepājas

[...]

netiek nodrošināta. Mantas apskates laiks ir jāsaskaņo pa tālruni 27894778. 

Kontaktpersona nesniedz atbildes uz citiem jautājumiem. 

12. Izsolāmā Transportlīdzekļa nodrošinājuma summa un tās iemaksas un 

atmaksas kārtība: 

13.1. nodrošinājums ir 2300,00 euro (divi tūkstoši trīs simti euro, 00 centi); 

13.2. nodrošinājums tiek uzskatīts par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa 

ir ieskaitīta Aģentūras depozīta kontā Nr.LV59TREL814065106200B, 

Valsts kasē, kods: TRELLV22 divdesmit dienu laikā no šī sludinājuma 

28. punktā norādītā izsoles sākuma datuma;